令和 4年 10月 19日

会員各位

 一般社団法人 高知県作業療法士会

会長 浅川 英則

災害リハビリテーション委員会

畑田 早苗

令和４年度 第 2 回災害リハビリテーション研修会のご案内

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さて、災害リハビリテーション委員会では、標記の研修会を下記の内容にて開催いたします。県の医療救

護計画に基づく高知市、四万十市の救護計画を知り、その動向を理解して作業療法士としての役割を考え

て取り組んでいくことを目的として開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの

上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

【日 時】令和 4年 12月 15日（木）19：00〜20：30（18：30より入室可）

【形 式】WEB研修（ZOOM）

【テーマ】各自治体（高知市、四万十市）の防災への取り組み

【内 容】講義

【講 師】高知市保健所 地域保健課 災害医療担当 係長 田村良子氏

四万十市役所 健康推進課 地域保健係  係長 西内美和氏

【参加費】無料 ＊＊＊日本作業療法士協会生涯教育ポイント対象研修会です＊＊＊

【参加資格】

1. 令和 4年度の（一社）日本作業療法士協会会費、ならびに（一社）高知県作業療法士会会費の納入者

となります。未納の方はすみやかに納入の程、よろしくお願いします。

2. WEB研修のため、上記の形式に記載したアプリケーションの使用が参加条件となります。

参加申し込み後、詳細はメールにてお伝えします。

【申し込み先】右記の QRコードまたは下記 URLから申込フォームにアクセスしてください。

               https://forms.gle/6cnH3mZuk3PKwXjs9

【締め切り】令和 4年 12 月 8 日（木）

【問い合わせ先】土佐リハビリテーションカレッジ  学生支援室 畑田早苗

        ℡ ：088-866-6119   e-mail：otrc.shatada@tosareha.ac.jp

【高知県士会 HP】

『ZOOMを活用した Web 会議「運営」マニュアル』に視聴方法を掲載しています。⇒Kochiot,com

https://forms.gle/6cnH3mZuk3PKwXjs9